

SILEN BLOKOVI I GUMENI OSLOHCI ZA AUTOBUSE I
NOSAČI MOTORA AUTOBUSA- PO PARTIJAMA, VND-239/15

POJAŠNJENJE 1,

PITANJE:

Molimo odgovore na sledeća pitanja:

Da li je neophodno dostavljati kopije otpremnica i računa kao što je navedeno na strani 15/49 tenderske dokumentacije?

ODGOVOR:

Nije potrebno dostavljati kopije otpremnica i računa.

PITANJE:

Da li je neophodno dostaviti ISO sertifikat i katalog za delove koje se nude po OEM brojevima navedenim u tenderskoj dokumentaciji?

(napominjemo da Mercedes ne daje ISO sertifikat a naročito ne katalog, a i firma koja ih zastupa se zove Emill Frey što možete i proveriti)

ODGOVOR:

Nije potrebno, ukoliko se nudi dobro po kataloškom broju Proizvođača, navedenog u Tehničkim uslovima Konkursne dokumentacije, za partije . . . 11-13.

U vezi sa odgovorom 1, biće izmenjena konkursna dokumentacija .

Ovo Pojašnjenje 1, čini sastavni deo Konkursne dokumentacije.

ZA KOMISIJU ZA JAVNU NABAVKU


Gordana Turkalj, dipl.maš.ing.